Centralni laboratof pro kvalitu plynG

PROTOKOL

primérnych hodnot namérenych v uzlovém bodu Chrom. Bylany 1 Méreni 1

za mésic: kvéten
rok: 2022

podminky méfeni t1/t2 [°C]: 15/15

metan [mol%)]
etan [mol%]
propan [mol%]
iso-butan [mol%]
n-butan [mol%]
iso-pentan [mol%]
n-pentan [mol%]
C6+ [mol%]
CO2 [mol%]
N2 [mol%)]
kyslik [ppm]
celk. sira [mg/m3]
hutnota

hustota [kg/m3]
Wobbeho index [KWh/m3]
rosny bod [°Cl
rosny bod [°C]
HCDP 27 Bar [°C]

vyhotovil (datum, jméno)
zodpovida

93,787
3,879
0,576
0,103
0,099
0,023
0,018
0,034
0,793
0,675

<1
<1

0,5943

0,7283
14,027

<18
<18
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